

FORM A

TULIP STAR HOTELS LIMITED

Registered Office: Indira Palace Building H-Block, Middle Circle, Connaught Circus, Central Delhi, New Delhi, Delhi, India, 110001

Principal Office: Basement, Chandermukhi, Nariman Point, Mumbai, Maharashtra, India, 400021.

(CIN - L74899DL1987PLC029184)

1. Financial Express – English – Delhi Edition - Published on 28.03.2025 – Page Number 24

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF TULIP STAR HOTELS LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor	Tulip Star Hotels Limited
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	10.09.1987
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies (Delhi)
4. Corporate Identity Number	L74899DL1987PLC029184
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Registered Office: Indira Palace Building H-Block, Middle Circle, Connaught Circus, Central Delhi, New Delhi, Delhi, India, 110001. Principal Office: Basement, Chandermukhi, Nariman Point, Mumbai, Maharashtra, India, 400021.
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	21.03.2025 (Date of receipt of order by IRP - 26.03.2025)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	17.09.2025; 180th day from Insolvency commencement date
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional (IRP)	Name: Mr. Gaurav Ashok Adukia Reg.No.: IBBI/IPA-002/IP-N00457/2017-2018/11293
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Reg. Address: Anand Bhavan, Jamnadas Adukia Road, Kardivali West, Mumbai City, Maharashtra, 400067. Reg. Email Id: gauravadukia@hotmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Process specific address: Sumedha Management Solutions Private Limited, C-703, Marathon Innova, Lower Parel West, Mumbai - 400013. Process specific email id: cirp.tshl@gmail.com
11. Last date for submission of claims	09.04.2025; being 14th day from the date of receipt of order by IRP
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class	NA
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at :	(a) Web link for downloading claim forms: https://ibbi.gov.in/home/downloads ; (b) NA
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal (Mumbai Bench-VI) has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Tulip Star Hotels Limited vide order no. CP (IB) 3256/ND/2019 dated 21.03.2025 (Date of receipt of order by IRP is 26.03.2025).</p> <p>The creditors of Tulip Star Hotels Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 09.04.2025, to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No.10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class Allottees under Real Estate Projects in Form CA.</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p> <p style="text-align: center;">Sd/- Gaurav Ashok Adukia Interim Resolution Professional in the matter of Tulip Star Hotels Limited</p> <p>Date : 27.03.2025 Place : Mumbai</p>	

2. Jansatta – Hindi – Delhi Edition - Published on 28.03.2025 - Page Number 15

फॉर्म ए सार्वजनिक उद्घोषणा (भारतीय ऋणशोधनाक्षमता एवं दिवालिया बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए ऋणशोधनाक्षमता समाधान प्रक्रिया) विनियमावली 2016 के विनियम 6 के अंतर्गत) ट्यूलिप स्टार होटल्स लिमिटेड के ऋणदाताओं के ध्यानार्थ		
प्रासंगिक विवरण		
1.	कॉर्पोरेट देनदार का नाम	ट्यूलिप स्टार होटल्स लिमिटेड
2.	कॉर्पोरेट देनदार के निगमन की तिथि	10.09.1987
3.	प्राधिकरण जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट देनदार निगमित/पंजीकृत है	कंपनीज रजिस्ट्रार (दिल्ली)
4.	कॉर्पोरेट पहचान संख्या	L74899DL1987PLC029184
5.	कॉर्पोरेट देनदार के पंजीकृत कार्यालय और प्रधान कार्यालय (यदि कोई हो) का पता	पंजीकृत कार्यालय : इंदिरा पैलेस बिल्डिंग एच-ब्लॉक, मिडिल सर्कल, कनॉट सर्कस, सेंट्रल दिल्ली, नई दिल्ली, दिल्ली, भारत, 110001 प्रधान कार्यालय : बेसमेंट, चंद्रमुखी, नरीमन पॉइंट, मुंबई, महाराष्ट्र, भारत, 400021
6.	कॉर्पोरेट देनदार के संबंध में ऋणशोधनाक्षमता प्रारंभ होने की तिथि	21.03.2025 (आईआरपी द्वारा आदेश प्राप्ति की तिथि - 26.03.2025)
7.	ऋणशोधनाक्षमता समाधान प्रक्रिया के समापन की अनुमानित तिथि	17.09.2025; ऋणशोधनाक्षमता आरंभ होने की तिथि से 180वाँ दिन
8.	अंतरिम समाधान व्यवसायी (आईआरपी) के रूप में कार्यरत ऋणशोधनाक्षमता व्यवसायी का नाम और पंजीकरण संख्या	नाम : श्री गौरव अशोक अदुकिया पंजी. सं.: IBB/IPA-002/IP-N00457/2017- 2018/11293
9.	अंतरिम समाधान व्यवसायी का पता और ई-मेल, जैसा कि बोर्ड के साथ पंजीकृत है	पंजीकृत पता : आनंद भवन, जमनादास अदुकिया रोड, कांदिवली पश्चिम, मुंबई नगर, महाराष्ट्र, 400067 पंजी. ईमेल आईडी : gauravadukia@hotmail.com
10.	अंतरिम समाधान व्यवसायी के साथ पत्राचार हेतु उपयोग किया जाने वाला पता और ई-मेल	प्रक्रिया विशिष्ट पता : सुमेधा मैनेजमेंट सॉल्यूशंस प्राइवेट लिमिटेड, सी-703, मैराथन इनोवा, लोवर परेल पश्चिम, मुंबई- 400013 प्रक्रिया विशिष्ट ईमेल आईडी : cirp.tshl@gmail.com 09.04.2025; आईआरपी द्वारा आदेश प्राप्त होने की तिथि से 14वाँ दिन
11.	दावों को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	एनए
12.	धारा 21 की उप-धारा (6ए) के खंड (बी) के अंतर्गत लेनदारों की श्रेणियां, यदि कोई हों, जिन्हें अंतरिम समाधान व्यवसायी द्वारा निर्धारित किया गया है	एनए
13.	किसी वर्ग में ऋणदाताओं के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने हेतु पहचाने गए ऋणशोधनाक्षमता व्यवसायियों के नाम	(क) दावा प्रपत्र डाउनलोड करने का वेब लिंक : https://ibbi.gov.in/home/downloads
14.	(क) प्रासंगिक प्रपत्र और (ख) प्राधिकृत प्रतिनिधियों के विवरण यहां उपलब्ध है :	(ख) एनए

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण (मुंबई पीठ-VI) ने आदेश सं. CP (IB) 3256/ND/2019 दिनांक 21-03-2025 (आईआरपी द्वारा आदेश प्राप्त होने की तिथि 26-03-2025 है) के माध्यम से **ट्यूलिप स्टार होटल्स लिमिटेड** की कॉर्पोरेट ऋणशोधनाक्षमता समाधान प्रक्रिया आरंभ करने का आदेश दिया है। **ट्यूलिप स्टार होटल्स लिमिटेड** के ऋणदाताओं से विनती है कि वे 09-04-2025 को या इससे पहले प्रविष्टि संख्या 10 में उल्लिखित पते पर अंतरिम समाधान व्यवसायी को अपने दावे प्रमाण सहित प्रस्तुत करें। वित्तीय ऋणदातागण अपने दावे प्रमाण सहित केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत करेंगे। अन्य सभी ऋणदातागण प्रमाण सहित अपने दावों को व्यक्तिगत रूप में, डाक द्वारा या इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं। प्रविष्टि संख्या 12 में सूचीबद्ध वर्ग से संबंधित एक वित्तीय ऋणदाता, फॉर्म सीए में रियल एस्टेट प्रोजेक्ट्स के अंतर्गत आवंटियों के वर्ग के प्राधिकृत प्रतिनिधि के रूप में कार्य करने हेतु प्रविष्टि सं. 13 में सूचीबद्ध तीन ऋणशोधनाक्षमता व्यवसायियों में से अपनी रुचि के प्राधिकृत प्रतिनिधि को इंगित करेगा। दावा के झूठे या भ्रामक प्रमाण प्रस्तुत करने पर दंड लगाया जाएगा।

हस्ता/-
गौरव अशोक अदुकिया
अंतरिम समाधान व्यवसायी
ट्यूलिप स्टार होटल्स लिमिटेड के प्रकरण में

दिनांक : 27-03-2025
स्थान : मुंबई

FORM A	
PUBLIC ANNOUNCEMENT	
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF TULIP STAR HOTELS LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of Corporate Debtor	Tulip Star Hotels Limited
2. Date of incorporation of Corporate Debtor	10.09.1987
3. Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies (Delhi)
4. Corporate Identity Number	L74899DL1987PLC029184
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	Registered Office: Indira Palace Building H-Block, Middle Circle, Connaught Circus, Central Delhi, New Delhi, Delhi, India, 110001. Principal Office: Basement, Chandermukhi, Nariman Point, Mumbai, Maharashtra, India, 400021.
6. Insolvency commencement date in respect of Corporate Debtor	21.03.2025 (Date of receipt of order by IRP - 26.03.2025)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	17.09.2025; 180th day from Insolvency commencement date
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional (IRP)	Name: Mr. Gaurav Ashok Adukia Reg.No.: IBB/IPA-002/IP-N00457/2017-2018/11293
9. Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the Board	Reg. Address: Anand Bhavan, Jamnadas Adukia Road, Kandivali West, Mumbai City, Maharashtra, 400067. Reg. Email Id: gauravadukia@hotmail.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Process specific address: Smedha Management Solutions Private Limited, C-703, Marathon Innova, Lower Parel West, Mumbai - 400013. Process specific email id: cirp.tshl@gmail.com
11. Last date for submission of claims	09.04.2025; being 14th day from the date of receipt of order by IRP
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	NA
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class	NA
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at :	(a) Web link for downloading claim forms: https://ibbi.gov.in/home/downloads (b) NA
<p>Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal (Mumbai Bench-VI) has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the Tulip Star Hotels Limited vide order no. CP (IB) 3256/ND/2019 dated 21.03.2025 (Date of receipt of order by IRP is 26.03.2025).</p> <p>The creditors of Tulip Star Hotels Limited, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 09.04.2025, to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No.10.</p> <p>The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.</p> <p>A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorized representative of the class Allottees under Real Estate Projects in Form CA.</p> <p>Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.</p> <p style="text-align: center;">Sd/- Gaurav Ashok Adukia Interim Resolution Professional in the matter of Tulip Star Hotels Limited</p> <p>Date : 27.03.2025 Place : Mumbai</p>	

फॉर्म ए जाहीर घोषणा (भारतीय दिवाळखोरी व कर्जबाजारीपणा (कॉर्पोरेट व्यक्तीकरिता दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ च्या विनियमन ६ अंतर्गत) ट्यूलीप स्टार हॉटेल्स लिमिटेड यांच्या धनकोचे लक्ष केंद्रित करण्याकरिता संबंधित विवरण		
१.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे नाव	ट्यूलीप स्टार हॉटेल्स लिमिटेड
२.	कॉर्पोरेट ऋणकोची एकीकरण तारीख	१०.०९.१९८७
३.	कोणते कॉर्पोरेट ऋणको एकीकरण/नोंदणीकृत आहेत अशांचे प्राधिकरण	कंपनीचे निबंधक (दिल्ली)
४.	कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्रमांक	L74899DL1987PLC029184
५.	कॉर्पोरेट ऋणको यांचे नोंदणीकृत कार्यालय व प्रमुख कार्यालय (जर काही असल्यास) त्यांचा पत्ता	नोंदणीकृत कार्यालय : इंदिरा पॅलेस बिल्डींग एच-ब्लॉक, मिडल सर्कल, कनॉट सर्कस, सेंट्रल दिल्ली, नवी दिल्ली, दिल्ली, भारत ११० ००१. प्रमुख कार्यालय : बेसमेंट, चंदेरमुखी, नरिमन पॉईंट, मुंबई महाराष्ट्र भारत ४०० ०२१.
६.	कॉर्पोरेट ऋणकोचे दिवाळखोरी प्रारंभ तारीख	२१.०३.२०२५ (आदेश स्विकृत आयआरपी द्वारे आदेश २६.०३.२०२५ अनुसार)
७.	दिवाळखोर ठराव प्रक्रिया अंतिम अंदाजित तारीख	१७.०९.२०२५, १८० दिवस दिवाळखोरी सुरुवात तारखेनुसार.
८.	दिवाळखोरी विशेष कार्यरत असलेल्या अंतरिम ठराव व्यावसायिक यांचे नाव व नोंदणीकरण क्रमांक अंतरिम ठराव विशेषज्ञ (आयआरपी)	नाव : श्री. गौरव अशोक अदुकिया, नोंदणीकरण क्र. : आयबीबीआय/आयपीए-००२/आयपी-एन००४५७/२०१७-२०१८/११२९३
९.	मंडळाकडे नोंदणीकृत असलेल्या अंतरिम ठराव व्यावसायिक यांचा पत्ता व ई-मेल	नोंदणीकृत पत्ता : आनंद भवन, जमनादास अदुकिया रोड, कांदिवली पश्चिम, मुंबई शहर, महाराष्ट्र ४०० ०६७. नोंदणीकृत ईमेल आयडी : gauravadukia@hotmail.com
१०.	अंतरिम ठराव व्यावसायिक यांच्यासह संबंधितांचा पत्ता व ई-मेल आयडी	प्रक्रिया विहित पत्ता : सुमेधा मॅनेजमेंट सल्यूशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड, सी-७०३, मॅराथॉन इन्व्हा, लोअर परेल पश्चिम मुंबई ४०० ०१३. प्रक्रिया विशेष ईमेल आयडी : cirp.tshl@gmail.com
११.	दाव्यांच्या सादरीकरणाकरिता अंतिम तारीख	०९.०४.२०२५ अनुसार १४ वा दिवस आयआरपी द्वारे आदेश स्विकृती पासून
१२.	अंतरिम ठराव व्यावसायिक यांच्याद्वारे जारी मंजूर २१ च्या उप-अनुच्छेद (६ए) च्या खंड (बी) अंतर्गत जर काही असल्यास धनकोचे वर्ग	लागू नाही
१३.	वर्गामध्ये धनकोचे प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कायद्याच्या ओळख असलेल्या दिवाळखोरी व्यावसायिकांची नावे	लागू नाही
१४.	ए) संबंधित प्रपत्र व बी) उपलब्ध प्राधिकृत प्रतिनिधीचा तपशील	ए) वेबलिक डाउनलोड करण्याकरिता दावा प्रारूप : https://ibbi.gov.in/home/downloads बी) एनए

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण मुंबई खंडपीठ- (मुंबई खंडपीठ-६) कॉर्पोरेट दिवाळखोरी ठराव प्रक्रिया यांच्या सुरुवातीच्या तारखेपासून ट्यूलीप स्टार हॉटेल्स लिमिटेड यांच्या ठराव प्रक्रिया प्रारंभ सीपी (आयबी) ३२५६/एनडी/२०१९ दि. २१.०३.२०२५ (आयआरपी द्वारे आदेश २६.०३.२०२५ अनुसार स्विकृत तारीख).

ट्यूलीप स्टार हॉटेल्स लिमिटेड यांचे धनको यांनी याद्वारे बाब क्र. १० संबंधात नमूद कॅम्प कार्यालय पत्ता येथे अंतरिम ठराव प्रोफेशनलकरिता दि. ०९.०४.२०२५ रोजी वा पूर्वी पुराव्यांसह त्यांचे दावे सादर करावे.

वित्तीय धनको यांनी केवळ ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात त्यांचे दाव्यांचे पुरावे सादर करावे. सर्व अन्य धनको यांनी त्यांचे दाव्यांचे पुरावे व्यक्तीशः, पोस्टद्वारे वा ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात सादर करावे.

वित्तीय धनको हे वर्ग संबंधात सूचित प्रवेश क्र. १२ संबंधात त्यांच्या आबडीनुसार निर्देशित प्राधिकृत प्रतिनिधी यांच्यामुळे वर्गाच्या प्राधिकृत सादरीकरणाच्या संबंधात एन्ट्री क्र. १३ सूचित दिवाळखोरी विशेषज्ञ यांच्याकडून वर्ग (विहित वर्ग) फॉर्म सीए.

सादरीकरण करण्यास अपयश तसेच दाव्यांचे चुकीचे पुरावे सादर केल्यास त्यावर दंड आकारण्यात येईल.

सही/-
गौरव अशोक अदुकिया
अंतरिम ठराव विशेषज्ञ
ट्यूलीप स्टार हॉटेल्स लिमिटेड यांच्या प्रकरणामध्ये

दिनांक : २७.०३.२०२५
ठिकाण : मुंबई